

Výpočet výše plnění

Číslo PU: 2224038225

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Celkem	Sazba DPH v %	DPH	Plnění včetně DPH
HSV		Práce a dodávky HSV				13 287,40		1 993,11	15 280,51
3		Svislé a kompletní konstrukce				13 287,40		1 993,11	15 280,51
10	3481P1111	Podezdívka vč. spárování nebo omítky z prostého betonu vč. bednění a odbednění - Demontáž	m3	0,060	2 870,00	172,20	15,00%	25,83	198,03
11	3481P1112	Podezdívka vč. spárování nebo omítky z prostého betonu vč. bednění a odbednění - Odvoz suti	m3	0,060	6 390,00	383,40	15,00%	57,51	440,91
12	3481P1114	Podezdívka vč. spárování nebo omítky z prostého betonu vč. bednění a odbednění - Montáž včetně materiálu	m3	0,060	10 200,00	612,00	15,00%	91,80	703,80
7	3481P6511	Sloupky ocelové do D 45 mm v 2 m - Demontáž	kus	1,000	358,00	358,00	15,00%	53,70	411,70
8	3481P6512	Sloupky ocelové do D 45 mm v 2 m - Odvoz suti	kus	1,000	179,00	179,00	15,00%	26,85	205,85
9	3481P6514	Sloupky ocelové do D 45 mm v 2 m - Montáž včetně materiálu	kus	1,000	791,00	791,00	15,00%	118,65	909,65
1	3481P6611	Sloupky ocelové do D 75 mm v 2 m - Demontáž	kus	1,000	394,00	394,00	15,00%	59,10	453,10
2	3481P6612	Sloupky ocelové do D 75 mm v 2 m - Odvoz suti	kus	1,000	182,00	182,00	15,00%	27,30	209,30
3	3481P6614	Sloupky ocelové do D 75 mm v 2 m vč.vzpery - Montáž včetně materiálu	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	15,00%	183,00	1 403,00
13	3482P4111	Pletivo pozinkované výšky do 2 m - Demontáž	m	6,000	70,00	420,00	15,00%	63,00	483,00
14	3482P4113	Pletivo pozinkované výšky do 2 m - zpětná Montáž	m	6,000	101,00	606,00	15,00%	90,90	696,90
4	3482P5311	Vrata a vrátka kovová ozdobná výplň - Demontáž	m2	1,500	119,00	178,50	15,00%	26,78	205,28
5	3482P5312	Vrata a vrátka kovová ozdobná výplň - Odvoz suti	m2	1,500	44,20	66,30	15,00%	9,95	76,25
6	3482P5314	Vrata a vrátka kovová ozdobná výplň - Montáž včetně materiálu	m2	1,500	5 150,00	7 725,00	15,00%	1 158,75	8 883,75
PSV		Práce a dodávky PSV				1 143,00		171,45	1 314,45
783		Dokončovací práce - nátěry				1 143,00		171,45	1 314,45
18	7834P1614	Syntetický nátěr pletiva 1x antikorozní + 1x email - Montáž včetně materiálu	m2	3,000	381,00	1 143,00	15,00%	171,45	1 314,45



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Celkem	Sazba DPH v %	DPH	Plnění včetně DPH
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 864,00		279,60	2 143,60
15	0012P1312	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick - odborné práce	hod	4,000	466,00	1 864,00	15,00%	279,60	2 143,60
OST		Ostatní				3 000,00		450,00	3 450,00
16	drobný materiál	drobný materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	15,00%	75,00	575,00
17	OST002	doprava	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	15,00%	375,00	2 875,00
Celkem						19 294,40		2 894,16	22 188,56

